



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 0031/2025
Pregão Presencial nº 0003/2025

Eu, **SANDRO MANUEL SILVA FERREIRA**, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Barro Alto/GO, no uso das atribuições que me são conferidas pela legislação vigente, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas aplicáveis, após análise do procedimento licitatório em epígrafe e verificação da regularidade dos atos praticados pela Comissão Permanente de Licitações e Parecer Jurídico favorável, **HOMOLOGO** o resultado do Pregão Presencial nº 0003/2025, Processo nº 0031/2025, referente ao **registro de preços para fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal de Barro Alto/GO**, declarando vencedora as empresas abaixo identificadas, de acordo com as especificações e condições estabelecidas no edital e seus anexos.

FORNECEDOR:		DALU PAPELARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 42.105.335/0001-14, estabelecida na Rua Maranhão, nº 575, Centro, Barro Alto/GO, neste ato legalmente representada pelo Sr. LUIZ GUSTAVO CHAGAS FERREIRA SANTANA, portador do CPF nº 038*****10				
LOTE / ITEM	UND.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1 / 1	UN	50	ARQUIVO MALETA SLIM PP CRISTAL C/6 PASTAS SUSPENSAS - MALETA PLASTICA FEITA EM POLIPROPILETO COM 6 PASTAS SUSPENSAS KRAFT ACOMPANHA GRAMPOS PLASTICOS, VISOSRES E ETIQUETAS - DIMENSÕES 390X90X260+D10	DELLO	R\$ 68,25	R\$ 3.412,50
1 / 2	UN	50	BASTÃO DE COLA QUENTE 11MM 1KG	STICK GLUE	R\$ 83,90	R\$ 4.195,00
1 / 3	UN	50	BASTÃO DE COLA QUENTE 7 MM 1KG	STICK GLUE	R\$ 83,40	R\$ 4.170,00
1 / 4	UN	50	BLOCO ADESIVO 38X50MM 400 FOLHAS 4 CORES - 1 UM; GRAMATURA: 75 G/M², NÚMERO DE FOLHAS: 400, COR: 4 CORES, MODELO: BLOCO AUTO ADESIVO, ALTA QUALIDADE	MAXPRINT	R\$ 14,65	R\$ 732,50
1 / 5	UN	50	BLOCO ADESIVO; FOLHAS POR BLOCO: 100, COMPRIMENTO X LARGURA: 7,6 CM X 7,6 CM, FORMA DA NOTA ADESIVA: QUADRADA, C/ 100 FOLHAS, PAPEL LEMBRETE COLORIDO COM ADESIVO NA PONTA PARA ANOTAÇÕES E RECADOS MEDIDAS: 7,6 X 7,6 CM	MAXPRINT	R\$ 11,25	R\$ 562,50
1 / 12	UN	50	CAIXA ORGANIZADORA 16L M C/ ALÇAS - CORES DIVERSAS 069 NITRON - ME POLIETILENO 16X28X39CM	POLIBRÁS	R\$ 72,70	R\$ 3.635,00
1 / 13	UN	10	CAIXA ORGANIZADORA DESMONTÁVEL 14,34 L DE POLIPROPILENO, COM 02 PEGADORES E ENCAIXES PARA MÃOS, 02 CANALETAS CORES DIVERSAS. DIMENSÕES: 310X250X185	POLIBRÁS	R\$ 67,17	R\$ 671,70
1 / 14	UN	30	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA: EM POLIETIRENO, COM ANTEDEERRAPANTE E ANTI-DANIFICADOR NA PARTE INFERIOR, COR FUMÉ, DIMENSÕES 266X366X215	DELLO	R\$ 132,14	R\$ 3.964,20
1 / 17	UN	20	CANETA HIDROGRÁFICA - MATERIAL PLÁSTICO, PONTA FELTRO, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS JUMBO ESTOJO COM ZIP, ESTOJO COM 5 X 12 CORES	PILOT	R\$ 57,50	R\$ 1.150,00
1 / 22	UN	30	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO OFÍCIO - COR BRANCA 220MM X 330MM, ESPESSURA 0,30MM - COM 100 UNIDADES	PLATILANE	R\$ 143,90	R\$ 4.317,00
1 / 23	UN	10	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO OFÍCIO - COR PRETA 220MM X 330MM - COM 100 UNIDADES	PLATILANE	R\$ 123,69	R\$ 1.236,90
1 / 29	UN	20	COLA 1 LT - ADESIVO VINÍLICO DISPERSO EM ÁGUA, DE COR BRANCA, ODOR CARACTERÍSTICO E MÉDIA VISCOSIDADE, QUE APÓS SECO APRESENTA UMA PELÍCULA TRANSPARENTE, PLASTIFICADA, DE ALTA RESISTÊNCIA AO DESCOLAMENTO.CX 6X1	FRAMA MAX COLA	R\$ 325,15	R\$ 6.503,00



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 30	UN	30	COLA BASTÃO 21G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, CAIXA COM 6 UNIDADES	FABER CASTEL	R\$ 44,29	R\$ 1.328,70
1 / 32	UN	10	COLA COLORIDA - 23G - CX C/ 6 X 12 UNIDADES	CIS	R\$ 103,39	R\$ 1.033,90
1 / 35	UN	50	ENVELOPE A4, BRANCO 229 X 324 MM, PCT COM 10 UNIDADES.	FORONI	R\$ 9,56	R\$ 478,00
1 / 36	UN	50	ENVELOPE BRANCO - P 11/23	FORONI	R\$ 0,84	R\$ 42,00
1 / 37	UN	10	ENVELOPE BRANCO 260X36MM, 90G, PACOTE COM 100 UNIDADES	FORONI	R\$ 95,92	R\$ 959,20
1 / 38	UN	50	ENVELOPE BRANCO A-4 GRAMATURA: 240M X 340M	FORONI	R\$ 1,00	R\$ 50,00
1 / 39	UN	50	ENVELOPE OFÍCIO 240 X 340 MM, BRANCO OU DOURADO, PCT COM 10 UNIDADES	FORONI	R\$ 10,99	R\$ 549,50
1 / 44	UN	20	ESTILETE - MATERIAL CORPO PLÁSTICO RESISTENTE, LARGURA LÂMINA 9 MM OU 9,5MM (ESTREITA), TIPO LÂMINA RETRÁTIL, TIPO FIXAÇÃO LÂMINA ENCAIXE DE PRESSÃO	MAX PRINT	R\$ 6,90	R\$ 138,00
1 / 45	UN	20	ESTILETE PROFISSIONAL COM 5 LÂMINAS, COM TRAVA DE LÂMINA, MATERIAL DE ALUMÍNIO	ONDA	R\$ 45,78	R\$ 915,60
1 / 46	UN	100	EXTRATOR GRAMPO - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, DIMENSÕES 150 X 20MM	ACC	R\$ 7,25	R\$ 725,00
1 / 48	UN	10	FITA ADESIVA COLORIDA - 48MM X 45M - MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MONOFACE, COR BEGE - COM 2 UNIDADES	CIS	R\$ 27,55	R\$ 275,50
1 / 51	UN	20	FITA ADESIVA DUPLA FACE: FIXA FORTE 12MMX2M COMPOSIÇÃO: MASSA DE ADESIVO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE ALTA ADESÃO E LINER DE POLIETILENO	SCHOTH	R\$ 43,86	R\$ 877,20
1 / 52	UN	10	FITA ADESIVA MARROM, 45MMX45MM, CONTENDO 4 ROLOS NA EMBALAGEM	SCHOTH	R\$ 40,79	R\$ 407,90
1 / 53	UN	20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MM X 50M - FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM COM 6 UNIDADES, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M	3M	R\$ 51,19	R\$ 1.023,80
1 / 57	UN	50	FITA CREPE: PARA USOS GERAIS. NÃO POSSUI RESÍDUOS QUÍMICOS EM SUA COMPOSIÇÃO NÃO É RECOMENDÁVEL SUA APLICAÇÃO EM AUTOMOTIVOS PROPORCIONA GRANDE ADERÊNCIA 19MM X 50M CONTÉM 6 ROLOS	ALDEBRÁS	R\$ 50,92	R\$ 2.546,00
1 / 58	UN	50	FITA CREPE: PARA USOS GERAIS. NÃO POSSUI RESÍDUOS QUÍMICOS EM SUA COMPOSIÇÃO NÃO É RECOMENDÁVEL SUA APLICAÇÃO EM AUTOMOTIVOS PROPORCIONA GRANDE ADERÊNCIA 25MM X 50M CONTÉM 6 ROLOS	ALDEBRÁS	R\$ 67,69	R\$ 3.384,50
1 / 60	UN	10	FITA DUPLA FACE, VHB, TRANSPARENTE, FIXAÇÃO PERMANENTE, TAMANHO 19MM X 20M, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M	ADERE	R\$ 162,14	R\$ 1.621,40
1 / 61	UN	20	GRAMPEADOR 23/6 - DE MESA CAPACIDADE 100 FOLHAS, ESTRUTURA DE AÇO.	BRW	R\$ 142,29	R\$ 2.845,80
1 / 64	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR 106/6 - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO - TAMANHO 106/6 - COM 5000 UNIDADES.	BRW	R\$ 34,39	R\$ 687,80
1 / 65	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR 23/10 - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO - TAMANHO 23/10 - COM 5000 UNIDADES	ACC	R\$ 45,75	R\$ 915,00
1 / 66	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR 23/13 - PRATEADO, COM 5000 UNIDADES	ACC	R\$ 41,86	R\$ 837,20
1 / 67	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR 23/6 - COBREADO - COM 5000 UNIDADES	CIS	R\$ 38,14	R\$ 762,80
1 / 68	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR 9/14 - 500 X 1	ACC	R\$ 45,17	R\$ 903,40
1 / 69	UN	20	GRAMPO GRAMPEADOR Nº 8 - 500 X 1	ACC	R\$ 39,98	R\$ 799,60
1 / 70	UN	20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - PRATA OU COBREADO - COM 5000 UNIDADE	CIS	R\$ 23,49	R\$ 469,80
1 / 71	UN	20	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR - MATERIAL PLÁSTICO BRANCO, COMPRIMENTO 80MM, 75G - COM 50 UNIDADES	ACC	R\$ 31,80	R\$ 636,00



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 74	UN	50	LIVRO DE PROTOCOLO - DE 100 FOLHAS, 215 X 157MM CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS	TILIBRA	R\$ 32,17	R\$ 1.608,50
1 / 76	UN	20	MARCADOR DE CD/DVD PERMANENTE - PLÁSTICO RESISTENTE, PONTA FELTRO, CORES DIVERSAS - COM 12 UNIDADES	MASTER PRINT	R\$ 60,56	R\$ 1.211,20
1 / 77	UN	10	MARCADOR PERMANENTE - PLÁSTICO RESISTENTE, PONTA FELTRO, CORES DIVERSAS - COM 12 UNIDADES	BRW	R\$ 63,90	R\$ 639,00
1 / 79	UN	20	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO, COR: CRISTAL - DIMENSÕES 330X115X290	DELLO	R\$ 83,79	R\$ 1.675,80
1 / 81	UN	5	PAPEL CARBONO DUPLA FACE - MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, DIMENSÕES 297X210MM, CAIXA COM 100X1	GRAMP LINE	R\$ 79,21	R\$ 396,05
1 / 82	UN	50	PAPEL CARTÃO - TAMANHO 50 X 70 CM CORES DIVERSAS - COM 20 UNIDADES	PAPEL COLLORS	R\$ 45,55	R\$ 2.277,50
1 / 88	UN	20	PAPEL PRESENTE - COM 40 UNIDADES	UMP	R\$ 74,39	R\$ 1.487,80
1 / 91	UN	50	PASTA ARQUIVO CATÁLOGO - MATERIAL: PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 243, ALTURA 330, COR PRETA, TAMANHO A4, CAPACIDADE 20 SACOS PLÁSTICOS COM ESPESSURA DE 0,06MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 VISOR EXTERNO, TRANSPARENTE /4 COLCHETES	ACP	R\$ 33,62	R\$ 1.681,00
1 / 92	UN	50	PASTA ARQUIVO EM L - MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TIPO L, LARGURA 340, ALTURA 240, COR BRANCA, GRAMATURA 120, COM 10 UNIDADES	ACP	R\$ 16,39	R\$ 819,50
1 / 94	UN	20	PASTA COM ABAS E ELÁSTICO EM CARTÃO - COM 20 UNIDADES	POLYCART	R\$ 88,72	R\$ 1.774,40
1 / 95	UN	20	PASTA ELÁSTICA COM COM ABA E ELÁSTICO: COM ELÁSTICO 34CM X 25 CM X 5CM	DELLO	R\$ 128,52	R\$ 2.570,40
1 / 96	UN	20	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO - 18MM, COM 10 UNIDADES	POLIBRÁS	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
1 / 97	UN	20	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO - 30MM, COM 10 UNIDADES	POLIBRÁS	R\$ 70,21	R\$ 1.404,20
1 / 98	UN	20	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO - 55MM, COM 10 UNIDADES	POLIBRÁS	R\$ 117,45	R\$ 2.349,00
1 / 99	UN	20	PASTA PLÁSTICA OFÍCIO - CORES DIVERSAS - COM 10 UNIDADES	POLIBRÁS	R\$ 40,30	R\$ 806,00
1 / 100	UN	10	PASTA PLÁSTICA: MALETA A3 DE PLÁSTICO RESISTENTE	DELLO	R\$ 44,44	R\$ 444,40
1 / 101	UN	50	PASTA SUSPENSÃO - EM FIBRA MARMORIZADA, DIMENSÕES 240 X 360MM - COM 10 UNIDADES	DELLO	R\$ 63,49	R\$ 3.174,50
1 / 103	UN	10	PERFURADOR DE PAPEL DE 1 FURO	FRAMA	R\$ 19,90	R\$ 199,00
1 / 104	UN	20	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 35 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, TRAVA LATERAL, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, COM MARGEADOR PLÁSTICO, RESISTENTE, 2 FUROS	FRAMA	R\$ 67,09	R\$ 1.341,80
1 / 105	UN	20	PERFURADOR GRANDE - APLICAÇÃO PAPEL 2 FUROS. CAPACIDADE 75 FOLHAS	FRAMA	R\$ 227,87	R\$ 4.557,40
1 / 108	UN	30	PISTOLA PARA COLA QUENTE - 11,2MM - IDEAL PARA COLAGEM DE MADEIRA, COURO, PAPELÃO, PAPEL, PLÁSTICO, BORRACHA, CERÂMICA, ENTRE OUTROS. CARACTERÍSTICAS: CABO NORMATIZADO (NBR 13249), BIVOLT AUTOMÁTICO (127/220 V) PROTEÇÃO DE BORRACHA NO BICO 80W, SUPORTE PARA DESCANSO, BITOLA DO BASTÃO DE COLA: 11,2MM	LADEIRA	R\$ 80,44	R\$ 2.413,20
1 / 109	UN	30	PISTOLA PARA COLA QUENTE - 7,5MM, IDEAL PARA COLAGEM DE MADEIRA, COURO, PAPELÃO, PAPEL, PLÁSTICO, BORRACHA, CERÂMICA, ENTRE OUTROS. CARACTERÍSTICAS: CABO NORMATIZADO (NBR 13249), BIVOLT AUTOMÁTICO (127/220 V) PROTEÇÃO DE BORRACHA NO BICO 80 W, SUPORTE PARA DESCANSO, BITOLA DO BASTÃO DE COLA: 7,5MM	LADEIRA	R\$ 104,90	R\$ 3.147,00



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 110	UN	30	PORTA LÁPIS - MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, COM TRÊS COMPARTIMENTO	DELLO	R\$ 24,99	R\$ 749,70
1 / 111	UN	30	PORTA LÁPIS, CANETA E LEMBRETE, MATERIAL ARAMADO, COR PRETO	DELLO	R\$ 41,09	R\$ 1.232,70
1 / 112	UN	50	PRANCHETA ACRÍLICA - 34 X 24CM	DELLO	R\$ 33,58	R\$ 1.679,00
1 / 120	UN	50	RÉGUA 30CM - RÉGUA ESCRITÓRIO, 30 CM COMPRIMENTO, TRANSPARENTE 1,5MM ESPESSURA 30,5 LARGURA RÍGIDA EM POLIESTIRENO, COM ESCALA DE PRECISÃO	DELLO	R\$ 4,70	R\$ 235,00
1 / 121	UN	50	RÉGUA 50 CM TRANSPARENTE	MAXCRIL	R\$ 6,40	R\$ 320,00
1 / 123	UN	10	TESOURA - LAMINA DE AÇO TAMANHO 21 CM	CIS	R\$ 36,76	R\$ 367,60
1 / 124	UN	10	TESOURA DE PICOTAR - LAMINA EM AÇO, TAMANHO 21CM	WESTERN	R\$ 94,45	R\$ 944,50
1 / 125	UN	10	TESOURA GRANDE - USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, FIO LISO 195MM, CABO EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, FABRICAÇÃO NACIONAL	MUNDIAL	R\$ 31,10	R\$ 311,00
1 / 126	UN	10	TESOURA PEQUENA - CABO DE PLÁSTICO, SEM PONTA 12 X 1	CIS	R\$ 73,99	R\$ 739,90
VALOR TOTAL REGISTRADO PARA O FORNECEDOR:						R\$ 103.420,95

FORNECEDOR: JR COMÉRCIO, ELETRÔNICOS, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ nº 30.078.476/0001-06, estabelecida na Rua 08, nº 236, Qd. 21, Lt. 13, Bairro Extrema, Barro Alto/GO, neste ato legalmente representada pelo Sr. JUNIOR FERREIRA REZENDE, portador do CPF nº 703*****54

LOTE / ITEM	UND.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1 / 10	UN	10	CAIXA CONTAINER, DE 70 A 78 L, PLÁSTICO, TAMPAS COM TRAVA, INCOLOR	DELLO	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00
1 / 56	UN	20	FITA CORRETIVA - 5MMX6M CAIXA COM 12 UNIDADES	MASTERPRINT	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
1 / 78	UN	40	MOUSE CONEXÃO: USB-A, COR CINZA, MÍNIMO DE 1000DPI, CABO: APROX. 1,50 MT, QTDE DE BOTÕES: 03, SENSOR ÓPTICO, RÁDIO FREQUÊNCIA: 2,4GHZ, DIMENSÕES: 11,3/6 /3,3 CM, PESO: 90 GR	C3TECH	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
1 / 80	UN	140	PAPEL - TIPO A4, GRAMATURA 75G/M, 210X297MM, P/ 500 FOLHAS 10X1 BRANCO	CHAMEX	R\$ 318,00	R\$ 44.520,00
1 / 83	UN	50	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO, 130 GRAMAS, 20 FOLHAS, AUTO ADESIVO, TAMANHO A4	MASTERPRINT	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00
1 / 84	UN	50	PAPEL FOTOGRÁFICO, 180 GRAMAS, 50 FOLHAS, TAMANHO A4	MASTERPRINT	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
1 / 85	UN	10	PAPEL IMPRESSÃO A3 TIPO A3, QUANTIDADE 500 FOLHAS GRAMATURA 75GR 5X1 BRANCO	CHAMEX	R\$ 460,00	R\$ 4.600,00
1 / 86	UN	50	PAPEL IMPRESSÃO A4 ECO RECICLADO - TIPO A4, GRAMATURA 75G/M, 210X297X, P/ 500 FOLHAS 10X1	REPORT	R\$ 382,00	R\$ 19.100,00
1 / 87	UN	50	PAPEL IMPRESSÃO OFÍCIO - TIPO OFÍCIO 2, GRAMATURA 75G/M, 216 X 330MM, PARA 500 FOLHAS, 10 X 1 BRANCO	CHAMEX	R\$ 395,00	R\$ 19.750,00
1 / 102	UN	10	PENDRIVE - 8 GB	MULTILASER	R\$ 37,00	R\$ 370,00
1 / 113	UN	10	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T524 BLACK	EPSON	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
1 / 114	UN	10	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T524 CIANO	EPSON	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
1 / 115	UN	10	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T524 MAGENTA	EPSON	R\$ 136,50	R\$ 1.365,00
1 / 116	UN	10	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T524 YELLOW	EPSON	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
1 / 117	UN	20	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T544 CIANO	EPSON	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00
1 / 118	UN	20	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T544 MAGENTA	EPSON	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00
1 / 119	UN	20	REFIL TINTA P/ IMPRESSORA EPSON T544 YELLOW	EPSON	R\$ 74,90	R\$ 1.498,00



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 122	UN	35	TECLADO MULTIMÍDIA, CONEXÃO USB-A, COR PRETA ABNT2, BARRA DE ESPAÇO CURVA, ANTI RESPINGOS, DIMENSÕES: 46,8 x 18,6 x 3 CM; PESO: 700G, QTDE BOTÕES: 120, CABO: APROX. 1,50 MT	LOGITECH	R\$ 85,00	R\$ 2.975,00
VALOR TOTAL REGISTRADO PARA O FORNECEDOR:						R\$ 111.419,00
FORNECEDOR: MAGAZINE TEREZINHA LTDA, inscrito no CNPJ nº 10.724.069/0001-11, estabelecida na Avenida Goiás, nº 622, Centro, Barro Alto/GO, neste ato legalmente representada pela Sra. JULENE ELIZIA DOS SANTOS, portadora do CPF nº 777*****15						
LOTE / ITEM	UND.	QTD.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1 / 6	UN	100	BLOCO RASCUNHO - TAMANHO 80 X 110 MM COM 100 FLS	MASTERPRINT	R\$ 7,45	R\$ 745,00
1 / 7	UN	100	BLOCOS PARA RECADO AUTO ADESIVO - G (1 X 1)	MASTERPRINT	R\$ 10,46	R\$ 1.046,00
1 / 8	UN	100	BLOCOS PARA RECADO AUTO ADESIVO - P (4 X 1)	MASTERPRINT	R\$ 9,99	R\$ 999,00
1 / 9	UN	50	CAIXA ARQUIVO - MATERIAL PLÁSTICO EM POLIONDA, 360 X 250 X 135MM, COR AZUL	POLIBRAS	R\$ 14,10	R\$ 705,00
1 / 11	UN	50	CAIXA ORGANIZADORA - MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE 420X310X200MM CAP: 26,04LT	DELLO	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
1 / 15	UN	30	CALCULADORA ELETRÔNICA - NÚMERO DÍGITOS 12, TIPO MESA, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO	TN	R\$ 44,98	R\$ 1.349,40
1 / 16	UN	100	CANETA AZUL, ESFERIOGRÁFICA, COR AZUL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA, DE 1 MM, TAMPAS E PLUG DA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	R\$ 64,58	R\$ 6.458,00
1 / 18	UN	50	CANETA PRETA, ESFERIOGRÁFICA, COR PRETA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA, DE 1 MM, TAMPAS E PLUG DA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	R\$ 64,99	R\$ 3.249,50
1 / 19	UN	50	CANETA VERMELHA, ESFERIOGRÁFICA, COR VERMELHA, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA, DE 1 MM, TAMPAS E PLUG DA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES	BIC	R\$ 66,35	R\$ 3.317,50
1 / 20	UN	30	CAPA PARA ENCADENAÇÃO A4 - COR BRANCA 220MM X 307MM ESPESSURA 0,30MM - COM 100 UNIDADES	LASSANE	R\$ 89,72	R\$ 2.691,60
1 / 21	UN	30	CAPA PARA ENCADENAÇÃO A4 - COR PRETA 220MM X 307MM ESPESSURA 0,30MM - COM 100 UNIDADES	LASSANE	R\$ 108,15	R\$ 3.184,50
1 / 24	UN	100	CLIPS 2MM - CLIPE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO APARELHO FIXADOR CLIPES, TAMANHO 2MM, CAPACIDADE 20 FOLHAS, CAIXA 500 GRAMAS	FRAMA	R\$ 28,75	R\$ 2.875,00
1 / 25	UN	100	CLIPS 3MM - CLIPE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO APARELHO FIXADOR CLIPES, TAMANHO 3MM, CAPACIDADE 40 FOLHAS, CAIXA 500 GRAMAS	FRAMA	R\$ 31,90	R\$ 3.190,00
1 / 26	UN	100	CLIPS 4MM - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO APARELHO FIXADOR CLIPES, TAMANHO 4MM, CAPACIDADE 40 FOLHAS, CAIXA 500 GRAMAS	FRAMA	R\$ 31,70	R\$ 3.170,00
1 / 27	UN	100	CLIPS 6MM - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO APARELHO FIXADOR CLIPES, TAMANHO 6MM, CAPACIDADE 50 FOLHAS, CAIXA 500 GRAMAS	FRAMA	R\$ 30,55	R\$ 3.055,00
1 / 28	UN	50	CLIPS 8MM - MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, APLICAÇÃO APARELHO FIXADOR CLIPES, TAMANHO 8MM, CAPACIDADE 60 FOLHAS, CAIXA 500 GRAMAS	FRAMA	R\$ 31,91	R\$ 1.595,50
1 / 31	UN	10	COLA BRANCA 90 GR. - BRANCA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETADO, CONTENDO 90 GRAMAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO ATOXICO, COM 12 UND	KIT	R\$ 73,65	R\$ 736,50



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 33	UN	5	CORRETIVO EM FITA 5 MM X 10M - CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO SEGURO, COM ÓTIMA COBERTURA E SECAGEM RÁPIDA., COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS E POLIETILENO, BLISTER COM 1 UNIDADE	LEONORA	R\$ 13,99	R\$ 69,95
1 / 34	UN	10	CORRETIVO LÍQUIDO - CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL À BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML, CARACTERÍSTICAS LAVÁVEL E NÃO ATÓXICA, CAIXA 12 X 1	VMP	R\$ 67,90	R\$ 679,00
1 / 40	UN	20	ESPIRAL 14MM - PARA ENCADERNAÇÃO 14MM, EM PVC, PARA 100 FOLHAS, PACOTE 100 X 1	LASSANE	R\$ 47,06	R\$ 941,20
1 / 41	UN	20	ESPIRAL 25 MM - PARA ENCADERNAÇÃO 25MM, EM PVC, P/160 FOLHAS, PCT 100X1	LASSANE	R\$ 116,88	R\$ 2.337,60
1 / 42	UN	20	ESPIRAL 9MM - PARA ENCADERNAÇÃO, 9MM, EM PVC, PARA 50 FOLHAS. PACOTE 100 X 1	LASSANE	R\$ 34,42	R\$ 688,40
1 / 43	UN	20	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 12MM - MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO 12, P/ 70 FOLHAS, COR PRETA - COM 100 UNIDADES	LASSANE	R\$ 45,84	R\$ 916,80
1 / 47	UN	50	FICHÁRIO DE MESA - FICHÁRIO MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ACRÍLICO, MATERIAL BASE METAL, COR FUMÊ, DIMENSÃO FICHA 4 X 6, ACOMPANHA JOGO DE ÍNDICE AZ	ACRIMET	R\$ 118,45	R\$ 5.922,50
1 / 49	UN	20	FITA ADESIVA DUPLA FACE - 12MM X 20M - MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO, COM 6 UNIDADES	ADELBRAS	R\$ 231,50	R\$ 4.630,00
1 / 50	UN	5	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M - MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO. COM 6 UND	ADELBRAS	R\$ 235,90	R\$ 1.179,50
1 / 54	UN	5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 18MM X 50M, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, APLICAÇÃO MULTIUSO, COM 6 UNIDADE	ALTAPE	R\$ 57,99	R\$ 289,95
1 / 55	UN	20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MM X 45M - MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, APLICAÇÃO MULTIUSO, COM 6 UNIDADES, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA 3M	ALTAPE	R\$ 67,95	R\$ 1.359,00
1 / 59	UN	50	FITA CREPE: PARA USOS GERAIS. NÃO POSSUI RESÍDUOS QUÍMICOS EM SUA COMPOSIÇÃO NÃO É RECOMENDÁVEL SUA APLICAÇÃO EM AUTOMOTIVOS PROPORCIONA GRANDE ADERÊNCIA 50MM X 50M CONTÉM 2 ROLOS	ALTAPE	R\$ 47,24	R\$ 2.362,00
1 / 62	UN	50	GRAMPEADOR 26/6 - ESTRUTURA METÁLICA, TIPO GRAMPO 26/6 GRAMPEAMENTO FECHADO OU ABERTO, CAPACIDADE 50 FOLHAS	TN	R\$ 91,75	R\$ 4.587,50
1 / 63	UN	20	GRAMPEADOR DE MESA - GRANDE CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS.	TN	R\$ 279,00	R\$ 5.580,00
1 / 72	UN	10	LIVRO ATA 100 - LIVRO ATA MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE 100 FOLHAS NUMERADAS, GRAMATURA 75G/M2, DIMENSÕES 297 X 210MM, CARACTERÍSTICAS CAPA DURA PAPELÃO - COM 5 UNIDADES	SÃO DOMINGOS	R\$ 126,17	R\$ 1.261,70
1 / 73	UN	10	LIVRO ATA 50 - MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE 200 FOLHAS NUMERADAS, GRAMATURA 75G/M2, DIMENSÕES 297 X 210MM CARACTERÍSTICAS CAPA DURA PAPELÃO COM 10 UNIDADES	SÃO DOMINGOS	R\$ 168,90	R\$ 1.689,00
1 / 75	UN	50	MARCA TEXTO - CORES DIVERSAS - MARCA TEXTO, SUPERFLUORESCENTE, TINTA ALTA QUALIDADE, TRAÇO DE 2,0 OU 5,0MM, PONTA GROSSA, CAIXA 12 X 1	MASTERPRINT	R\$ 45,34	R\$ 2.267,00



Estado de Goiás
Câmara Municipal de Barro Alto



1 / 89	UN	80	PASTA ARQUIVO AZ LOMBO ESTREITA, TIPO AZ, 285X48X315, LOMBADA 70, COR AZUL, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIDAS DENTRO E FORA DE ELASTICO DURO/ACABAMENTO - COM 4 UNIDADES	FRAMA	R\$ 109,00	R\$ 8.720,00
1 / 90	UN	90	PASTA ARQUIVO AZ LOMBO LARGO, TIPO AZ, LARGURA 285, ALTURA 350, LOMBADA 70, COR AZUL, PRENDEDOR INTERNO FERRAGEM REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REVESTIDA DENTRO E FORA DE PLÁSTICO DURO/ACABAMENTO - COM 4 UNIDADE	FRAMA	R\$ 119,85	R\$ 10.788,50
1 / 93	UN	50	PASTA ARQUIVO: APP COM 6 PASTAS SUSPENSAS	DELLO	R\$ 66,99	R\$ 3.349,50
1 / 106	UN	50	PILHA AA 1,5 V, EMBALAGEM C/ 4 UNID	RAYOVAC	R\$ 21,89	R\$ 1.094,50
1 / 107	UN	65	PILHA AAA 1,5 V, EMBALAGEM C/ 4 UNID	RAYOVAC	R\$ 36,16	R\$ 2.350,40
VALOR TOTAL REGISTRADO PARA O FORNECEDOR:						R\$ 105.779,50

Estima-se a presente licitação na importância total de **R\$ 320.619,45** (trezentos e vinte mil e seiscentos e dezenove reais e quarenta e cinco centavos), cuja despesa deverá correr a conta da dotação orçamentária nº **01.01.01.031.0100.2.001.3.3.90.30.16, Ficha 008 e Fonte 100**

Diante do exposto, determino as providências cabíveis para a formalização do contrato / instrumento equivalente, para possibilitar a emissão das notas de empenho e demais trâmites administrativos necessários para a execução do objeto licitado.

Barro Alto/GO, 17 de março de 2025.


SANDRO MANUEL SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal